

Poissonnerie



LE KG
23,99€

DOS DE CABILLAUD

PÊCHÉ EN ATLANTIQUE NORD EST / OU ÉLEVÉ EN NORVÈGE



LE KG
15,99€

FILET DE TRUITE ROSE

EAU DOUCE
ÉLEVÉ EN FRANCE



LE KG
18,99€

FILET DE LOUP ATLANTIQUE

PÊCHÉ EN ATLANTIQUE NORD EST



6,99€

LASAGNE AU THON
MAISON BRIAU
850 g.
Soit 8,23€ le kg.

FRANCE

— Le meilleur de nos pros —
Fait avec amour



Découvrez notre parmentier de saumon, préparé par nos poissonniers : un saumon savoureux, une purée onctueuse et un gratin délicat.

Une recette généreuse et réconfortante, parfaite pour un repas simple, rapide et plein de goûts.

Mélissa
Poissonnière chez Supermarché Match



4€

PARMENTIER DE SAUMON
380 g.
Soit 10,53€ le kg.

ÉLEVÉ EN FRANCE

LA BOURRICE D'1 KG

9,99€

HÜTTRES FINES DE CLAIRES
MARENNE OLÉRON N°3 IGP
Ouverture Facile. 1 kg.



FRANCE



9,99€

CHEESEBURGER CHARAL
Ou burger au fromage. X 4 soit 580 g. Soit 17,23€ le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.



5,49€

AIGUILLETTES DE POULET DUC
500 g. Soit 10,98€ le kg. ORIGINE FRANCE.

2,49€

CORDON BLEU DE POULET PÈRE DODU
-25% de sel. x 2 soit 200 g. Soit 12,45€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.



OFFRES VALABLES DU MARDI 20 AU DIMANCHE 25 JANVIER 2026

RETRouvez tous les détails du programme sur WWW.MANGERBOUGER.FR